
Dziennik Ustaw Nr 252 — 14677 — Poz. 1518

 

Na podstawie art. 45b pkt 2 i 4 ustawy z dnia 26 lip-
ca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 51, poz. 307, z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Określa się wzory:

1)  rocznego obliczenia podatku od dochodu uzyska-
nego przez podatnika w  roku podatkowym  
(PIT-40), stanowiący załącznik nr  1 do rozporzą-
dzenia;

2)  zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (po-
niesionej straty) w roku podatkowym (PIT-37), sta-
nowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia;

3)  zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (po-
niesionej straty) w roku podatkowym (PIT-36), sta-
nowiący załącznik nr 3 do rozporządzenia;

4)  zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (po-
niesionej straty) w roku podatkowym (PIT-38), sta-
nowiący załącznik nr 4 do rozporządzenia;

5)  zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (po-
niesionej straty) w  roku podatkowym (PIT-36L), 
stanowiący załącznik nr 5 do rozporządzenia;

6)  zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (po-
niesionej straty) w roku podatkowym (PIT-39), sta-
nowiący załącznik nr 6 do rozporządzenia;

7)  załączników do zeznań PIT-37, PIT-36, PIT-38  
i PIT-36L:

a)  informacji o  odliczeniu wydatków mieszkanio-
wych w  roku podatkowym (PIT/D), stanowiący 
załącznik nr 7 do rozporządzenia,

b)  informacji o odliczeniach od dochodu (przycho-
du) i  od podatku w  roku podatkowym (PIT/O), 
stanowiący załącznik nr 8 do rozporządzenia,

c)  informacji o dochodach małoletnich dzieci, pod-
legających łącznemu opodatkowaniu z  docho-
dami rodziców w  roku podatkowym (PIT/M), 
stanowiący załącznik nr 9 do rozporządzenia,

d)  informacji o wysokości dochodu (straty) z poza-
rolniczej działalności gospodarczej w  roku po-
datkowym (PIT/B), stanowiący załącznik nr  10 
do rozporządzenia,

e)  informacji o wysokości dochodu (straty) z poza-
rolniczej działalności gospodarczej, prowadzo-
nej przez podatników korzystających ze zwolnie-
nia na podstawie art. 44 ust. 7a ustawy, osiąg-
niętego (poniesionej) w  roku podatkowym 
(PIT/Z), stanowiący załącznik nr 11 do rozporzą-
dzenia,

 f)  informacji o  wysokości dochodów z  zagranicy 
i  zapłaconym podatku w  roku podatkowym 
(PIT/ZG), stanowiący załącznik nr 12 do rozpo-
rządzenia.

§ 2. 1. Wzory określone w załącznikach do rozpo-
rządzenia stosuje się do uzyskanych dochodów lub 
poniesionych strat od dnia 1 stycznia 2011 r. 

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się, jeżeli przed dniem 
wejścia w życie rozporządzenia zeznanie o wysokości 
osiągniętego dochodu (poniesionej straty) zostało zło-
żone na formularzu dotychczasowym. W takim przy-
padku uznaje się za prawidłowe zastosowanie wzo-
rów formularzy obowiązujących przed dniem wejścia 
w życie rozporządzenia.

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów 
z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie określenia wzo-
rów rocznego obliczenia podatku oraz zeznań podat-
kowych obowiązujących w zakresie podatku dochodo-
wego od osób fizycznych (Dz. U. Nr  212, poz.  1335 
oraz z 2010 r. Nr 234, poz. 1534). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
1 stycznia 2012 r. 

Minister Finansów: wz. L. Kotecki

1518

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów rocznego obliczenia podatku oraz zeznań podatkowych obowiązujących 
w zakresie podatku dochodowego od osób fizycznych

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz. U. z  2010  r. Nr  57, poz.  352, Nr  75, 
poz.  473, Nr  105, poz.  655, Nr  149, poz.  996, Nr  182, 
poz.  1228, Nr  219, poz.  1442, Nr  226, poz.  1475 i  1478 
i Nr 257, poz. 1725 i 1726 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235, 
Nr 75, poz. 398,  Nr 84, poz. 455, Nr 102, poz. 585, Nr 106, 
poz.  622, Nr  120, poz.  690, Nr  131, poz.  764, Nr  149, 
poz.  887, Nr  168, poz.  1006, Nr  178, poz.  1059, Nr  197, 
poz. 1170, Nr 205, poz. 1202 i 1203 i Nr 234, poz. 1391.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14678 — Poz. 1518

Załączniki do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 14 listopada 2011 r. (poz. 1518)

Załącznik nr 1

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14679 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14680 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14681 — Poz. 1518

Załącznik nr 2

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14682 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14683 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14684 — Poz. 1518

Załącznik nr 3

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14685 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14686 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14687 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14688 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14689 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14690 — Poz. 1518

Załącznik nr 4

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14691 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14692 — Poz. 1518

Załącznik nr 5

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14693 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14694 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14695 — Poz. 1518

Załącznik nr 6

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14696 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14697 — Poz. 1518

Załącznik nr 7

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14698 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14699 — Poz. 1518

Załącznik nr 8

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14700 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14701 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14702 — Poz. 1518

Załącznik nr 9

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14703 — Poz. 1518

Załącznik nr 10

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14704 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14705 — Poz. 1518

Załącznik nr 11

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14706 — Poz. 1518

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14707 — Poz. 1518

Załącznik nr 12

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-11-23T19:03:46+0100
	Jaroslaw Deminet




